
1

В.В. Гвоздев

15098005536 Ротарь Екатерина Михайловна

Зачислить на основании направления Департамента государственной политики в сфере 

высшего образования Минобрнауки России ( №05-5172 от 23.06.2015) без 

вступительных испытаний в число студентов на1 курс очной формы обучения 

следующую абитуриентку, гражданку Республики Молдова, на места, финансируемые из 

федерального бюджета с 01 сентября 2015 года

В соответствии с решением приёмной комиссии (от 28.08.2015 г., протокол №65)

№ 542-д                           Курск                          «28» августа 2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направление подготовки: 39.03.01 Социология. На базе среднего общего 

образования

Ректор КГУ

О зачислении иностранных граждан  без вступительных испытаний в число студентов на 

места, финансируемые из федерального бюджета, на очную форму обучения

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ


